证券代码：600853         证券简称：龙建股份        编号：2018-027

龙建路桥股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

龙建路桥股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 11 日

在公司总部 329会议室召开第八届董事会第四十七次会议，会议审议通

过了《龙建路桥股份有限公司关于修订《公司章程》的议案》，具体内

容如下：

公司根据《公司法》、《公司章程》等相关法律法规、规范性文件的

规定，结合公司实际经营需要，拟对《公司章程》进行修订，具体修改

内容如下：

原章程 修订后内容

第十三条 经公司登记机关依法登记，

公司经营范围:承包与其实力、规模、

业绩相适应的国外工程项目，对外派遣

实施上述境外工程所需的劳务人员。公

路工程施工总承包（特级），市政公用

工程施工总承包壹级，公路路面工程专

业承包（壹级），公路路基工程专业承

包（壹级），桥梁工程专业承包（壹级），

隧道工程专业承包（贰级），工程设计

（公路工程甲级，可从事资质证书许可

范围内相应的建设工程总承包业务以

及项目管理和相关的技术与管理服

第十三条 经公司登记机关依法登记，

公司经营范围:承包与其实力、规模、

业绩相适应的国外工程项目，对外派遣

实施上述境外工程所需的劳务人员。公

路工程施工总承包（特级），市政公用

工程施工总承包壹级，可承担各类市政

公用工程的施工，包括：给水工程、排

水工程、燃气工程、热力工程、城市道

路工程、城市桥梁工程、城市隧道工程、

公共交通工程、轨道交通工程、环境卫

生工程、照明工程、绿化工程；可承担

市政综合工程的施工，包括：城市道路

务）。公路桥梁建设技术开发。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）。

和桥梁、供水、排水、中水、燃气、热

力、电力、通信、照明等中的任意两类

以上的工程。公路路面工程专业承包

（壹级），公路路基工程专业承包（壹

级），桥梁工程专业承包（壹级），隧道

工程专业承包（贰级）。工程设计（公

路工程甲级）， 可从事资质证书许可范

围内相应的建设工程总承包业务以及

项目管理和相关的技术与管理服务）。

公路桥梁建设技术开发。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

修订后的《公司章程》全文详见上海证券交易所网站

http://www.sse.com.cn。本事项为特别议案，将提交公司股东大会审

议，且需出席会议有表决权股东 2/3 以上通过。

上网公告附件

龙建股份公司章程。

特此公告。

龙建路桥股份有限公司董事会

                                   2018 年 4月 13日

 报备文件

龙建股份第八届董事会第四十七次会议决议。